
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
    
    

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
    
03.06.2022  № 232 

с. Солонешное 

 

 О присвоении статуса единой 

топливоснабжающей организации для 

снабжения населения Солонешенского 

района твердым топливом (дровами, углем) 

 

 

 

 

        На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановления Администрации Солонешенского района от 16.03.2022 №104 «Об 

утверждении Порядка определения топливоснабжающей организации для 

снабжения населения Солонешенского района (дровами, углем)», протокола 

рассмотрения заявок на участие в конкурсном отборе по определению 

топливоснабжающей организации для снабжения населения Солонешенского 

района твердым топливом (дровами, углем) от 01.06.2022, руководствуясь Уставом 

муниципального образования Солонешенский район Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присвоить статус единой топливоснабжающей организации для снабжения 

населения Солонешенского района (дровами, углем) ИП «Власов Лев Алексеевич». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  

района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Сысоева А.В. 

 

 

 

Глава района                                                                                                   А.С. Воронов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


